
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 04 czerwca 2025 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty za wydanie legitymacji służbowej dla nauczyciela akademickiego 

 

 

Działając w oparciu o treść art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.), na podstawie § 4 ust. 1  

Zarządzenia nr 1/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie legitymacji służbowych nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wysokość opłaty za wydanie jednej legitymacji służbowej lub jej duplikatu 

dla nauczyciela akademickiego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu wynosi 26,08 zł brutto i jest zgodna z kosztem jej wytworzenia. 

 

§ 2 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 2/2021 Kanclerza Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie 

określenia wysokości opłaty za wydanie legitymacji służbowej dla nauczyciela akademickiego. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                         p.o. KANCLERZA 

 

 

                                                                                               prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński                                                              


